

Årsredovisning för

nxtME

802470-2725



Räkenskapsåret

2018-01-01 - 2018-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för nxtME, 802470-2725, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31. Utöver information nedan hänvisas även till verksamhetsberättelsen.

Allmänt om verksamheten

nxtME är en ideell förening som är religiöst och partipolitiskt obunden och som har till ändamål att hjälpa dem som varit eller är utsatta för incest, sprida kunskap och information, samt att verka som opinionsbildare.

Utveckling av föreningens verksamhet, resultat och ställning

	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31	Belopp i kr 2014-12-31
Verksamhetsintäkter	2 131 736	1 937 894	1 407 151	712 042	351 583
Balansomslutning	780 143	354 808	709 178	629 091	435 711
Soliditet %	36,5	63,4	15,4	10,6	7,8

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi firade 5-års jubileum den 6 mars på Dieselverkstaden i Nacka

Viktiga förhållanden

Vi är helt beroende av bidrag och gåvor för att bedriva vår verksamhet. Våra största bidragsgivare är Socialstyrelsen och JÄMY som har gjort att vi kan bedriva långsiktig stödverksamhet och nå ut till ungdomar i skolor.

Rapport över förändringar i eget kapital

	2018-12-31
Eget kapital vid årets ingång	224 986
Årets resultat	59 464
Eget kapital vid årets utgång	284 450

Stadgarna anger inga speciella ändamål för användning av uppkomna överskott. Särskild angivelse av ändamålsbestämda belopp anges därför inte.

Förslag till disposition av föreningens vinst

	Belopp i kr
Balanserat resultat	224 986
Årets resultat	59 464
Totalt	284 450
Balanseras i ny räkning	284 450
Summa	284 450

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		17 950	13 550
Gåvor		9 389	6 900
Bidrag	2	2 066 255	1 812 885
Övriga verksamhetsintäkter		61 348	104 559
Summa verksamhetsintäkter		2 154 942	1 937 894
Verksamhetskostnader			
Personalkostnader	3	-1 694 854	-1 368 909
Övriga externa kostnader		-400 623	-452 945
Summa verksamhetskostnader		-2 095 477	-1 821 854
Verksamhetsresultat		59 465	116 040
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-102
Resultat efter finansiella poster		59 464	115 949
Resultat före skatt		59 464	115 949
Årets resultat		59 464	115 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-12-31</i>	<i>2017-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 730	107 000
Aktuell skattefordran		-4 458	0
Övriga fordringar		83 135	53 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	30 013	24 181
		<u>120 420</u>	<u>184 273</u>
<i>Kassa och bank</i>		659 724	170 535
Summa omsättningstillgångar		<u>780 144</u>	<u>354 808</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>780 144</u>	<u>354 808</u>

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid årets början		224 986	109 037
Årets resultat		59 464	115 949
		<u>284 450</u>	<u>224 986</u>
Summa eget kapital		<u>284 450</u>	<u>224 986</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		18 022	0
Skatteskulder		15 179	13 354
Övriga kortfristiga skulder		42 739	47 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	419 754	68 683
		<u>495 694</u>	<u>129 822</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>780 144</u>	<u>354 808</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Föreningens tillgångar och skulder redovisas till sina respektive nominella belopp eller till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar den del som avser medlemskap i organisationen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållt bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Ersättningar till anställda

Utöver lön utgår pensionsförmån enligt sedvanliga avtal.

Skatt

Föreningen bedriver ingen skattepliktig verksamhet.

Not 2 Bidrag

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
<i>Bidrag som redovisats som intäkt</i>		
Bidrag Kronprinsessan Margareta	40 000	0
Bidrag Gålöstiftelsen	300 000	0
Bidrag Oscar Hirsch	100 000	100 000
Bidrag JÄMY	151 200	641 520
Bidrag Socialstyrelsen, offentliga bidrag	1 325 055	941 365
Bidrag Landstinget	50 000	30 000
Bidrag Falu kommun	100 000	100 000
Summa	2 066 255	1 812 885

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Kvinnor	4	3
Totalt	4	3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2018-01-01- 2018-12-31	2017-01-01- 2017-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 159 304	908 484
Sociala kostnader	432 311	378 832
(varav pensionskostnader)	77 748	93 392

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
Förutbetald försäkring	5 214	6 306
Förutbetald kostnad	24 798	17 875
	30 012	24 181

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
Upplupen kostnad	400 827	68 684
Förutbetald intäkt	0	0
	400 827	68 684

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång före undertecknandet av denna årsredovisning som är att beteckna såsom väsentliga.

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital/ Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm 2019-03-31

Kent Eliasson
Styrelseordförande

Lena Morin Lindström
Generalsekreterare/Styrelseledamot

Karin Hasselström
Styrelseledamot

Gunilla Lindqvist
Styrelseledamot

Camilla Hettrel
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2019

Per Gustafsson
Auktoriserad revisor